
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych i przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 8FC6232E-022A-47A1-929C-80F300F6CA65. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 57/2018 z dnia 27.11.2018r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,0054 058,00 57 058,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 
powiatowe i wojewódzkie 3 000,00 56 158,0053 158,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 158,00 3 000,00 56 158,00

852 Pomoc społeczna - 8 448,00625 358,00 616 910,00
85203 Ośrodki wsparcia 8 322,00 337 034,00328 712,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 328 652,00 8 322,00 336 974,00

85216 Zasiłki stałe - 11 770,00 51 430,0063 200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 200,00 - 11 770,00 51 430,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 5 000,00 14 000,0019 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 000,00 - 5 000,00 14 000,00

855 Rodzina 138 300,002 210 721,00 2 349 021,00
85501 Świadczenie wychowawcze 135 000,00 1 385 508,001 250 508,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 250 000,00 135 000,00 1 385 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 20 000,00 878 820,00858 820,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 850 000,00 20 000,00 870 000,00

85504 Wspieranie rodziny - 16 700,00 84 645,00101 345,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99 200,00 - 16 700,00 82 500,00

13 266 038,98 13 398 890,98132 852,00Razem:

Id: 8FC6232E-022A-47A1-929C-80F300F6CA65. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 57/2018 z dnia 27.11.2018r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,0054 058,00 57 058,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 
powiatowe i wojewódzkie 3 000,00 56 158,0053 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 486,00 3 000,00 11 486,00
852 Pomoc społeczna - 8 448,001 047 928,00 1 039 480,00

85203 Ośrodki wsparcia 8 322,00 341 974,00333 652,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 281,00 8 322,00 59 603,00

85216 Zasiłki stałe - 11 770,00 51 430,0063 200,00
3110 Świadczenia społeczne 63 200,00 - 11 770,00 51 430,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 5 000,00 32 000,0037 000,00
3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 - 5 000,00 32 000,00

855 Rodzina 138 300,002 259 331,00 2 397 631,00
85501 Świadczenie wychowawcze 135 000,00 1 396 448,001 261 448,00

3110 Świadczenia społeczne 1 231 250,00 132 974,00 1 364 224,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 300,00 1 683,00 23 983,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 322,00 302,00 4 624,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 578,00 41,00 619,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 20 000,00 902 860,00882 860,00

3110 Świadczenia społeczne 785 500,00 19 400,00 804 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 695,00 363,00 35 058,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 739,00 66,00 45 805,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 925,00 9,00 934,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 219,00 162,00 4 381,00

85504 Wspieranie rodziny - 16 700,00 98 275,00114 975,00
3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 - 16 202,00 79 798,00

Id: 8FC6232E-022A-47A1-929C-80F300F6CA65. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039,00 - 352,00 687,00
4300 Zakup usług pozostałych 863,00 - 146,00 717,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00762 134,00 762 134,00
90002 Gospodarka odpadami 0,00 571 334,00571 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 87 000,00 117 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 511 334,00 - 87 000,00 424 334,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00341 153,00 341 153,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 159 246,00159 246,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 440,00 700,00 4 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 202,00 - 1 069,00 45 133,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 332,00 369,00 74 701,00

14 711 856,98 14 844 708,98132 852,00Razem:

Id: 8FC6232E-022A-47A1-929C-80F300F6CA65. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 57/2018 z dnia 27.11.2018r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 058,003 000,0054 058,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 
powiatowe i wojewódzkie 56 158,003 000,0053 158,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 158,003 000,0053 158,00

852 Pomoc społeczna 489 094,008 322,00480 772,00
85203 Ośrodki wsparcia 337 931,008 322,00329 609,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 336 974,008 322,00328 652,00

855 Rodzina 2 351 674,00138 300,002 213 374,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 385 000,00135 000,001 250 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 385 000,00135 000,001 250 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 884 126,0020 000,00864 126,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 870 000,0020 000,00850 000,00

85504 Wspieranie rodziny 82 500,00- 16 700,0099 200,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 500,00- 16 700,0099 200,00

3 018 517,982 868 895,98 149 622,00Razem:

Id: 8FC6232E-022A-47A1-929C-80F300F6CA65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 57/2018 z dnia 27.11.2018r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 058,003 000,0054 058,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 
powiatowe i wojewódzkie 56 158,003 000,0053 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 486,003 000,008 486,00
852 Pomoc społeczna 465 734,008 322,00457 412,00

85203 Ośrodki wsparcia 336 974,008 322,00328 652,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 603,008 322,0046 281,00

855 Rodzina 2 337 548,00138 300,002 199 248,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 385 000,00135 000,001 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 364 224,00132 974,001 231 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 243,001 683,0015 560,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 114,00302,002 812,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 419,0041,00378,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 870 000,0020 000,00850 000,00

3110 Świadczenia społeczne 804 900,0019 400,00785 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 808,00363,0015 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 856,0066,0041 790,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,009,00380,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 662,00162,003 500,00

85504 Wspieranie rodziny 82 500,00- 16 700,0099 200,00
3110 Świadczenia społeczne 79 798,00- 16 202,0096 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,00- 352,00500,00
4300 Zakup usług pozostałych 271,00- 146,00417,00

2 831 254,98 149 622,00 2 980 876,98Razem:

Id: 8FC6232E-022A-47A1-929C-80F300F6CA65. Podpisany Strona 1




